
 

 

 

 
 

Ato de Mesa 005/2026 
De 15 de janeiro de 2026 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º Revogar, em todos os seus termos, o Ato de Mesa 013/2024, de 5 de 

março de 2024, que regulamentou o horário de expediente a ser exercido pela servidora 
MARINALVA MENDES DA SILVA, Agente de Serviços, matrícula 373, considerando-
se a demanda desta Câmara Municipal. 

 
Art. 2º Este Ato de Mesa entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
 
 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:042419
66977

Assinado de forma 
digital por 
LEONARDO DE PAULA 
DIAS:04241966977 
Dados: 2026.01.16 
16:03:54 -03'00'

Assinado digitalmente por ANDREIA 
TEODORO PINTO:04773666943
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=
Videoconferencia, OU=
57581801000105, OU=AC SyngularID 
Multipla, CN=ANDREIA TEODORO 
PINTO:04773666943
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2026.01.16 16:51:12-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

ANDREIA
TEODORO
PINTO:0477

3666943


